
Решение №59 от 14.05.2019 "О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №42 от 24.12.2018г. «О бюджете  Саскалинского сельсовета на 2019 год и плановые периоды 2020-2021гг»"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

 САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ

  

О внесении изменений и дополнений

  

в решение Саскалинского сельского 

  

Совета народных депутатов №42 

  

от 24.12.2018г. «О бюджете 

  

Саскалинского сельсовета на

  

 1 / 4



Решение №59 от 14.05.2019 "О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №42 от 24.12.2018г. «О бюджете  Саскалинского сельсовета на 2019 год и плановые периоды 2020-2021гг»"

 2019год и плановые периоды 2020-2021гг»

  

  

Принято Саскалинским сельским Советом народных депутатов 14 мая 2019года

  

В связи с приведением в соответствие параметров бюджета Саскалинского сельсовета 
Саскалинский сельский Совет народных депутатов решил:

  

1. Внести в решение Саскалинского сельского Совета народных депутатов

  

От 24.12.2019 г. № 42 «О бюджете Саскалинского сельсовета на 2019год и плановые
периоды 2020-2021гг»,  следующие изменения и дополнения,с учетом изменений и
дополнений принятых решением №56 от 22.03.2019г.

  

1.1.Статью 1 решения изложить в новой редакции

  

«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год

  

по доходам в сумме 6548,407 рублей

  

по расходам в сумме 7590,275 рублей

  

прогнозируемый дефицит в сумме1041,868 рублей

  

 2 / 4



Решение №59 от 14.05.2019 "О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №42 от 24.12.2018г. «О бюджете  Саскалинского сельсовета на 2019 год и плановые периоды 2020-2021гг»"

1.2.Приложение №1 «Доходы бюджета Саскалинского сельсовета на 2019 год и
плановые 2020-2021гг» изложить в новой редакции.

  

1.3.Приложение №4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Саскалинского сельсовета на 2019 год и плановые 2020-2021гг» изложить в новой
редакции.

  

1.4.Приложение №5 «Расходы бюджета Саскалинского сельсовета по разделам и
подразделам функциональной классификации расходов бюджета РФ на 2019 год и
плановые 2020-2021гг» изложить в новой редакции.

  

1.5.Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельсовета на 2019
год  и плановые 2020-2021гг» изложить в новой редакции.

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на
отношения, возникшие с 1 января 2019 года.

  

  

  

  

Глава Саскалинского сельсовета:                                             
                               Т.А.Порохова

  

Председатель Саскалинского сельского

 3 / 4



Решение №59 от 14.05.2019 "О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №42 от 24.12.2018г. «О бюджете  Саскалинского сельсовета на 2019 год и плановые периоды 2020-2021гг»"

  

 Совета народных депутатов:                                                
                                  С.С. Аскульская

  

  

с.Саскаль

  

№59 от 14.05.2019г.

  

  

Приложения

  

 4 / 4

publ/2019/pril59.rar

